

LENSCHOW KJØLSETH HOLDING ApS

Hybenvej 3, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 79 92 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Frank Lenschow Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LENSCHOW KJØLSETH HOLDING ApS Hybenvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 30 79 92 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Lenschow Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Flexys A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, handel samt dermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.765.353 kr. mod 623.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.250	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.806.567	641.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.948</u>	<u>-20.883</u>
Resultat før skat	1.759.369	618.269
2 Skat af årets resultat	<u>5.984</u>	<u>5.008</u>
Årets resultat	<u>1.765.353</u>	<u>623.277</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306.567	-1.358.848
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	340.986	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.275</u>
Disponeret i alt	<u>1.765.353</u>	<u>623.277</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.250	62.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.250</u>	<u>62.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.006.715	1.700.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.006.715</u>	<u>1.700.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.068.965</u>	<u>1.762.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.994	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	558.682	611.852
Tilgodehavender i alt	<u>665.676</u>	<u>611.852</u>
Likvide beholdninger	9.937	46.719
Omsætningsaktiver i alt	<u>675.613</u>	<u>658.571</u>
Aktiver i alt	<u>3.744.578</u>	<u>2.420.969</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.506.715	1.200.148
Overført resultat	545.425	204.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.294.940</u>	<u>1.643.987</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	338.336	119.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.336</u>	<u>119.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	184.146
Selskabsskat	93.354	456.031
Anden gæld	12.948	12.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.302</u>	<u>657.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.638</u>	<u>776.982</u>
Passiver i alt	<u>3.744.578</u>	<u>2.420.969</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.558.996	336.714	113.000	3.133.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.358.848	-132.275	114.400	-1.376.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.200.148	204.439	114.400	1.643.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.306.567	340.986	117.800	1.765.353
	125.000	2.506.715	545.425	117.800	3.294.940

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.270	17.924
Andre finansielle omkostninger	<u>21.678</u>	<u>2.959</u>
	<u>39.948</u>	<u>20.883</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-5.984</u>	<u>-5.008</u>
	<u>-5.984</u>	<u>-5.008</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
